[image: image1.png]

第30回藤岡さくら祭り出店申込書

（一社）栃木市観光協会藤岡支部長　宛

（FAX:0282-62-4625　MAIL:f-chiiki@city.tochigi.lg.jp）

©2014栃木市とち介
私は、第３０回藤岡さくら祭り出店要領を遵守し、下記の通り申し込みます。

	申 込 日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	出店名

	代表者名

	連 絡 先
	〒

TEL　　　　　　　　　　　　FAX

携帯電話
MAIL

	販売物名及び

価格

又は

展示内容

(具体的に)

※枠が足らない

場合は、コピー

してください。
	①

②

③

④

⑤

※申込後の販売品目の追加は認められませんので、ご注意ください。
※取扱食品概要書のメニューと同様にしてください。